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اخبار

ارسال لایحه دولت برای افزایش تعطیلات 
پایان هفته به دو روز

سخنگوی دولت از ارســال لایحه ای به مجلس شورای 
اســامی خبر داد که تعطیــات پایان هفتــه در همه 
شهرستان های کشور، مشــابه تهران، به دو روز افزایش 
پیدا کند.به گزارش اقتصادسرآمد، علی بهادری جهرمی 
در حیاط دولت اظهار داشت: امروز چهارشنبه، مصوبات 
متعددی به تصویب هیئت وزیران رسید که به برخی از 
آن ها اشاره می کنم. بنابر پیشنهاد رئیس سازمان امور اداری 
و استخدامی کشور، دولت مصوب کرد که لایحه ای برای 
مجلس شورای اسامی ارسال شــود تا تعطیات پایان 
هفته در همه شهرستان های کشــور، مشابه تهران، به دو 
روز افزایش پیدا کند و خانواده ها در عموم شهرستان ها 
بتوانند از پایان هفته ها اســتفاده بهتری برای ســفر های 
تفریحی و رسیدگی به سایر امور خانوادگی داشته باشند.

 تا برنامه هفتم تصویب نشود
 بودجه در دستور کار قرار نمی گیرد

رئیس مجلس شورای اسامی در پاسخ به اخطار نماینده 
مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس گفت: در جلسه 
ســران قوا موضوع برنامه پنجســاله مطرح شد و آقای 
رئیس جمهور در جریان این موضوع هستند؛ از این رو 
تا برنامه هفتم تصویب نشود، بودجه در دستور کار قرار 
نمی گیرد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدحسن آصفری 
در نشســت علنی مجلس شورای اســامی در اخطار 
قانون اساســی گفت: چند روز آینده قرار است بودجه 
کل کشــور به مجلس بیاید. در واقع برنامه هفتم کشور 
اولویت دارد؛ یعنی اگر ما قرار اســت بودجه را ببندیم 
باید براساس برنامه هفتم کشور بسته شود.وی ادامه داد: 
هنوز برنامه هفتم به مجلس نیامده اســت اگر قرار است 
ردیف هایی را در بودجه مشخص و تبصره هایی را تعیین 
کنیم بایستی براســاس برنامه پنجساله نظام تعیین شود.

نماینده مردم اراک و کمیجان و خنداب در مجلس تاکید 
کرد: درخواست می کنم در جلسه سران قوا به آقای رئیس 
جمهور اعام کنید که هرچه سریع تر برنامه هفتم کشور 
را ارائه دهد هرچند فرصت گذشته است، اما مجلس باید 
بتواند اول برنامه هفتم را تصویب کند و ما باید براساس 
برنامه پنجساله بودجه کشور را ببندیم. خواهش می کنم 
این موضوع به طور جدی به عنــوان مطالبه مهم در نظر 
گرفته شود. ما نمی توانیم بودجه ای بنویسیم که با برنامه 
پنجساله مغایرت داشته باشد چرا که دولت نمی تواند در 
این ریل و مسیر که ما مشخص می کنیم حرکت کند.دکتر 
قالیباف در پاسخ به اخطار آصفری، گفت: نمایندگان را 
مطلع می کنم که در جلسه سران این موضوع مطرح شد و 
آقای رئیس جمهور در جریان این موضوع هستند و طبق 
قانون آئین نامه داخلی تا برنامه پنجساله هفتم تصویب 
نشــود، بودجه در دســتور کار قرار نمی گیرد، دولت بر 
اساس قانون آئین نامه داخلی اقدام می کند و ان شاء الله 

براین اساس پیش می رویم.

وزیر ارشاد: همکاری با رسانه های 
تروریستی جرم است

وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی گفت: همــکاری با 
رســانه های تروریســتی حتماً در قانون با محرومیت 
و مجــازات روبرو اســت.به گزارش اقتصادســرآمد، 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در 
حاشیه جلسه هیات دولت گفت: همکاری با رسانه های 
تروریستی حتماً در قانون با محرومیت و مجازات روبرو 
است.وی خاطرنشان کرد: ما این شــبکه ها را رسانه ای 
نمی دانیم و این ها تروریســت های رســانه ای هستند.

وزیر ارشاد گفت: در گفتگوهایی که توسط برخی از این 
رسانه ها پخش شد نشان داده شد که این ها به دنبال ایجاد 
ناامنی و تفرقه و از بین بردن وحدت ســرزمینی هستند؛ 
این مســاله خط قرمز فعالیت های رسانه ای است و همه 

باید رعایت کنند.

جزئیات حمله پهپادی به تانکرهای حامل 
سوخت ایران 

یک مسئول عراقی به جزئیات حمله پهپادی به تانکرهای 
حامل ســوخت ایران در عراق پرداخت و تاکید کرد که 
این پهپادها صهیونیستی بودند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
جبار المعموری، یکــی از رهبران چارچوب هماهنگی 
شــیعیان عراق در گفت وگو با پایگاه خبری بغداد الیوم 
تاکید کرد که سه پهپاد اسرائیلی تانکرهای حامل سوخت 
ایرانی را در نزدیکی گذرگاه القائم واقع در غرب عراق 
هدف قرار دادنــد.وی گفت که ایــن تانکرهای حامل 
ســوخت برای کمک به لبنان در راه لبنان و برای کمک 
به این کشــور بودند.این مســئول عراقی تاکید کرد که 
اطاعات به دست آمده نشان می دهد که حمله پهپادی 
صهیونیست ها خســارت های انسانی و مادی به همراه 
داشته اســت.عضو چارچوب هماهنگی شیعیان عراق 
خاطرنشان کرد که این اقدام در چارچوب سیاست تل 
آویو و هم پیمانانش برای گرسنه نگه داشتن ملت ها و 
ممانعت از رسیدن کمک ها به بیروت و دیگر شهرهای 
لبنانی از که از بحران ســوخت رنج می برند.وی گفت 
که وجود پهپادها در مرزهای عراق نشــان می دهد که 
ما نیازمند اتخاذ اقدامات بیشتر برای محافظت از حریم 
هوایی این کشور هستیم.پیش از این خبرگزاری صدا و 
سیما اعام کرد که نیمه شب گذشته کاروانی از تانکرهای 
حامل سوخت ایران برای لبنان در مرز البوکمال هدف 
حمله پهپادی قرار گرفتند.بر اســاس گزارش خبرنگار 
صداوســیما ۲۲ تانکر حامل گازوئیل که قصد داشتند 
از مرز القائمِ عراق وارد سوریه شــوند که پس از عبور 
۸ تانکر به خاک ســوریه یک پهپــاد آمریکایی ۲ تانکر 
را هدف قرار می دهد در این بمبــاران به راننده های دو 
تانکر آسیبی نرسید، اما حرکت کاروان متوقف شد.وی 
گفت: ۱۴ تانکر حامل سوخت همچنان در خاک عراق 
متوقف هستند.به گفته ی ســخنگوی اداره گذرگاه های 
مرزی عراق ورود و خروج این تانکرها کاما رســمی 
و قانونی و بر اساس توافق سه کشــور ایران، سوریه و 

عراق بوده است.

گروه جامعــه - علی قدمی - یک ســال از ابــاغ قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت می گذرد؛ با مروری 
بر عملکرد دستگاه های اجرایی می توان دریافت وضعیت 
اجرای این قانون به کجا رســیده و کدام سازمان ها در اجرا ناکارآمد 
بودند.آبان ماه سال گذشته بود که قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت پس از تصویب مجلس و تأیید شــورای نگهبان، از سوی 

دولت اباغ شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، اجرای این قانون نیازمند یک ستاد بود که 
تحت عنوان ستاد ملی جمعیت موظف شد اجرای مواد قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت را پیگیری کند. از دستگاه های اجرایی 
گزارش بخواهد و دستگاه ها یا اشخاصی را که نسبت به اجرای این 
قانون کوتاه کردند به دستگاه های قضائی همچون سازمان بازرسی 

کل کشور معرفی نماید.
ستاد ملی جمعیت با تأخیر آغاز به کار کرد و دبیر این ستاد هم پس از 
۶ ماه انتخاب شد؛ رئیس جمهور فروردین ماه سال جاری در حکمی 
سید کاظم فروتن را به سمت دبیر ستاد ملی جمعیت منصوب کرد؛ 
در حقیقت دبیر در ستاد ملی جمعیت مهم ترین نقش را در نظارت و 
هماهنگی نهادها و مطالبه اجرای مواد و آئین نامه های دستگاه های 

اجرایی مربوط به این قانون به عهده دارد.
به جز رئیس جمهور که رئیس این ســتاد است و دبیر ستاد، وزرای 
کشور، بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی، علوم، تحقیقات و 
فناوری، ورزش و جوانان، راه و شهرســازی، تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی، اطاعات، امــور اقتصادی و دارایی، فرهنگ و ارشــاد 
اسامی، آموزش و پرورش و ارتباطات و فناوری اطاعات به همراه 
رؤسای سازمان هایی همچون سازمان تبلیغات اسامی، صدا و سیما، 
پزشکی قانونی، برنامه و بودجه، مسئولان بانک مرکزی، دادستان کل 
کشور و معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور از دیگر اعضای 

این ستاد هستند.
اعضای حاضر در این ستاد نشان دهنده اهمیت این ستاد و مصوبات 
آن است؛ اجرای مصوبات این ســتاد هم به تدریح در ماه های اخیر 
آغاز شده است؛ با این حال دستگاه های اجرایی در عمل به تعهدات 

خود همانند هم عمل نکردند.
نیازمند ساختار و ستاد قوی تری هستیم

امیر حســین بانکی پور نماینده مردم اصفهان در پاسخ به این سوال 
که برخی این انتقاد را از ستاد ملی جمعیت دارند که گزارشات ستاد 
شفاف نبوده و نظارتی بر عملکرد ســتاد نیست؛ اظهار کرد: از وقتی 

که برای ستاد جمعیت دبیر مشخص شده و حکم ایشان صادر شده 
است؛ ستاد هر سه ماه یک بار تشکیل جلسه داشته و مصوبات خوبی 
هم تاکنون داشته است. اما هنوز ستاد درست شکل نگرفته و ساختار 
اداری آن به صورت کامل تکمیل نشــده است و نیروهایش مستقر 
نشدند و نیروهایی که فعاً ســتاد در اختیار دارد به صورت جهادی 

فعالیت می کنند و حقوقی برای آنها مشخص نگردیده است.
رئیس کمیسیون مشترک طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده 
مجلس تاکید کرد: برای اجرای قانون نیاز به یک ستاد قوی داریم؛ اگر 
بخواهیم که ستاد با قوت اجرای مصوبات و آئین نامه ها را پیگیری 
کند؛ یک ســتاد قوی نیاز است. البته خوشــبختانه جلسات ستاد به 
خوبی هر سه ماه یک بار برگزار می شــود اما برای پیگیری اجرای 

مصوبات نیازمند ساختار و ستاد قوی تری هستیم.

عملکرد صفر وزارت رفاه در اجرای قانون حمایت از خانواده 
مواد اصلی قانون جوانی جمعیت اجرایی شــده است خوشبختانه 
برخی از آنها همچنان مانده اســت که در حال پیگیری هســتیم که 
اجرایی شود غیر از ستاد دفتر معاون اول رئیس جمهور هم به ما در 

این زمینه کمک زیادی کرد در پیگیری قانون
وی در پاسخ به این سوال که به نظر شما کدام دستگاه اجرایی در عمل 
به قانون جوانی جمعیت ضعیف تر عمل کرده است گفت: متأسفانه 
عملکرد وزارت رفاه در اجرای قانون حمایت از خانواده صفر بوده 
است؛ دیروز هم با آقای مرتضوی وزیر جدید این وزارتخانه جلسه 
داشتیم و به ایشــان گفتیم و ایشــان هم قول پیگیری سریع دادند؛ 
خودشان هم این کم کاری را قبول داشــتند و قرار شد قرارگاه این 

موضوع در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شکل بگیرد.

انتظار بیشتری از صدا و سیما داشتیم
بانکی پور با بیان اینکه از صدا و سیما انتظار بیشتری داشتیم تا در این 
موضوع قوی تر وارد شود؛ گفت: انتظار این بود که در سازمان صدا و 
سیما قرارگاه محکمی در این زمینه ایجاد شود. البته حجم برنامه های 
صدا و سیما زیاد است اما نظام مندی و مدیریتی که باید وجود داشته 
باشد تا درست سیاست های جمعیتی در رسانه ملی نشان داده شود؛ 

وجود ندارد. تاکنون چندین بار به آقای جبلی تذکرش را دادیم.
اولتیماتوم چندین باره سازمان بازرسی کل کشور به 

دستگاه های اجرایی 
بانکی پور در پاسخ به این سوال که آیا اقدامی در جهت عمل به قانون 
در دستگاه های ناموفق صورت گرفته اســت یا خیر؛ گفت: در این 
زمینه در قانون برای ضمانت اجرای مصوباتی پیش بینی شده است؛ 
برای ترک فعل، چه برای کارمند و چه دستگاه اجرایی مجازات هایی 
پیش بینی شده اســت. حتی برای بالاترین مقام اجرایی یک دستگاه 
مجازات سختی دیده شده اســت. فعاً روال ما تعامل با دستگاه ها 
و مدیران است اما برخورد با مسئولان کم کار پیش بینی شده است 
و سازمان بازرسی کل کشور هم چندین بار به دستگاه های اجرایی 
اولتیماتوم داده اســت. قوه قضائیه پیگیر اســت تا تخلفی صورت 
نگیرد اما واقعیت آن اســت که ما می خواهیم این کار فعاً با آرامش 
انجام شود و فعاً مبنای کار ما تعامل اســت تا بعد ببینیم اگر واقعاً 
دستگاهی از اجرای قانون اســتنکاف جدی دارد قطعاً با آن برخورد 

جدی خواهیم کرد.
 آیا بحران جمعیت توسط برخی از مردم و مسئولان

 درک شده است؟
در کنار ضرورت عمل به قانون از سوی همه دستگاه ها و سازمان ها، 
ضرورت افزایش جمعیت جوان کشــور هم هنوز توسط برخی از 

مسئولان و بخشی از مردم درک نشده است.
مسعود عالمی نیســی رئیس مؤسســه تحقیقات جمعیت کشور  با 
بیان اینکه چالش امروز عرصه جمعیت سیاســی کاری اســت به 
مهر گفت: فضا دو قطبی و سیاســی شده است؛ کســی که طرفدار 
سیاست های جمعیتی اســت متعلق به یک جناح است و کسی که 
مخالف سیاســت های حاکمیت اســت با سیاســت های جمعیتی 

مخالف است.
در حقیقت در کنار مشــکات اقتصــادی که مانعــی جدی برای 
فرزندآوری است؛ عده ای توجه به فرزندآوری را تنها یک سیاست 

نظام دانسته و اهمیت آن را برای فردای کشور درک نکرده اند.

از کم کاری صدا وسیما تا فروش 1۲۲ هزار خودرو در طرح جوانی جمیعت
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نیکای پاتروشف دبیر شورای امنیت ملی روسیه که به تهران سفر کرده است، 
با علی شمخانی، نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شــورای عالی امنیت ملی 
جمهوری اســامی ایران دیدار و گفت وگو کرد.به گزارش اقتصادســرآمد، 
در این دیدار شمخانی با اشاره به شــرایط منطقه ای و جهانی راه برون رفت از بحران ها 
و چالش های موجود را گفت وگو و همکاری های منطقه ای و بین المللی دانســت.وی 
با تبیین ابعاد جنگ ترکیبی نظام ســلطه علیه ملت ایران و آثار تحریم های ظالمانه آمریکا 
تصریح کرد: گسترش همکاری های دوجانبه و منطقه ای به ویژه با کشورهای همسایه در 
حوزه اقتصادی از اولویت های راهبردی کشورمان به شمار می رود.شمخانی، تقویت روند 
همکاری های دو کشور در حوزه های انرژی، حمل و نقل، کشاورزی، تجارت، امور بانکی 
و محیط زیســت را حائز اهمیت ذکر کرد و افزود: با اتخاذ تمهیدات لازم باید به سرعت 
موانع موجود در این بخش ها را برطرف کــرد.  وی همچنین تقویت همکاری های چند 
جانبه در سازمان های منطقه ای به ویژه شانگهای را برای بهره گیری هوشمندانه از ظرفیت 
های قابل تبادل کشورهای عضو ضروری دانست.دبیر شورای امنیت ملی کشورمان با بیان 
اینکه خطر تروریسم و افراطی گری همچنان امنیت منطقه و جهان را تهدید می کند بر لزوم 
استمرار و افزایش همکاری های منطقه ای و بین المللی؛ برای دفع کامل خطرات این  پدیده 
شوم تاکید کرد.شمخانی با اشاره به بحران اوکراین گفت: ایران از هرگونه ابتکاری که منجر 
به آتش بس و صلح بین روسیه و اوکراین بر پایه گفت وگو انجام شود استقبال و حمایت 
نموده و آماده ی نقش آفرینی برای پایان جنگ می باشــد.دبیر شــورای عالی امنیت ملی 
کشورمان، ایجاد نهادهای مشترک و هم افزا برای مقابله با تحریم ها و فعال سازی ظرفیت 
نهادهای بین المللی علیه تحریم و کشورهای تحریم کننده را مورد تاکید قرار داد.نیکای 
پاتروشف دبیر شورای امنیت ملی فدراسیون روسیه نیز در این دیدار با اعام خرسندی از 
شتاب گرفتن همکاریهای دو کشور در حوزه های مختلف اظهارداشت: روسای جمهور 
دو کشور با انجام ۴ ماقات در سال جاری بر اراده غیر قابل تغییر تهران و مسکو در زمینه 
هدایت روابط دوجانبه به سطح راهبردی تاکید کرده اند.وی با اشاره به توافقات قبلی میان 
نهادهای امنیت ملی ایران و روسیه و تعیین نقشه راه همکاری های راهبردی بویژه در حوزه 
مقابله با تحریم های اقتصادی و فناوری افزود: مهمترین هدف من و هیئت همراهم از سفر 
به تهران تبادل نظر برای سرعت دادن به اجرای پروژه های مشترک در کنار فراهم نمودن 
سازوکارهای پویا برای شــروع فعالیتهای جدید در حوزه های اقتصادی،تجاری انرژی و 
فناوری است.پاتروشف گفت: ایجاد هم افزایی در ظرفیتهای ترانزیتی به ویژه تکمیل سریع 
کریدور شمال- جنوب گامی موثر برای کیفی ســازی همکاری های اقتصادی و تجاری 
دوجانبه و بین المللی است.پاتروشف با تاکید بر پیگیری طرح مشترک دو کشور برای ایجاد 
گروه دوستی مدافعان منشور ملل متحد با حضور کشورهایی که مورد تحریم غیر قانونی 
غرب قرار گرفته اند افزود: کشورهای غربی بویژه آمریکا با زیر پا گذاردن منشور ملل متحد 
و با استفاده از جنگ ترکیبی بدنبال تحمیل اراده سیاسی خود به کشورهای مستقل هستند.

رئیس کل دادگســتری اســتان تهران گفت: هدف اصلی نظارت بر واحدهای 
قضایی، اطمینان از حسن جریان امور، اجرای صحیح قوانین، مقررات و ضوابط 
در واحدهای قضایی اســت.گزارش اقتصادســرآمد، علی القاصی رئیس کل 
دادگستری اســتان تهران به منظور بررســی عملکردهیات های بازرسی موضوع ماده ۲۸ 
آیین نامه نحوه بازرسی، نظارت و ارزشیابی رفتار و عملکرد قضات در معاونت نظارت و 
بازرسی دادگستری کل اســتان تهران حضور یافت.رئیس کل دادگستری استان تهران در 
نشست با قضات معاونت نظارت و بازرسی دادگستری کل استان تهران با اشاره به اینکه 
اهداف و فلسفه مقوله بازرســی و نظارت پیش تر در نشست “تبیین شاخص های ارزیابی 
قضات و نحوه عملکرد هیات های بازرسی” موضوع ماده ۲۸ آیین نامه نحوه بازرسی، نظارت 
و ارزشیابی رفتار و عملکرد قضات به طور مبسوط تشریح و تبیین شده بود، گفت: انتظار از 
عزیزان این است که پس از جلسه مذکور در شیوه بازرسی ها و اقدامات به طور مشهود تغییر 
رویکرد صورت گرفته باشد و اقدامات هیات های بازرسی متناسب با وضع موجود صورت 
گیرد.وی مدیریت یک واحد قضایی را دارای سه شان قضایی، نظارتی و اداری دانست و 
گفت: شان نظارتی، عمدتا توسط مدیران مجموعه قضایی استان تهران، معاونین، مدیران 
واحدهای قضایی، روسای دادگستری ها و دادستان ها صورت می گیرد که این نوع نظارت، 
نظارت عام محسوب می شود. رئیس کل دادگســتری استان تهران »پیش بینی و پیشگیری 
از ســوءجریانات« و »ارتقاء عملکرد مجموعه« را دو مورد دیگر از اهداف امر نظارت در 
واحدهای قضایی برشمرد و گفت: همان طور که پیش تر نیز اعام شد، هدف از نظارت ها 
مچ گیری نیست؛ بلکه هدف نهایی از امر نظارت، صیانت از کارکنان پرتاش و زحمت کش 
است تا به نحوی ضوابط و مولفه های کاری در مجموعه پیش بینی شود که اگر چنانچه زمینه 
بروز تخلف و سوءجریان وجود داشــت، با اعمال نظارت به موقع و موثر آن زمینه از بین 
برود.وی تصریح کرد: در انجام نظارت ها در یک واحد قضایی ممکن اســت اشکالات و 
کاستی هایی احصاء شود و آن اشکالات و کاستی ها در همان واحد قضایی با یک تذکر و 
ارائه طریق اصاح شود و از تداوم آن جلوگیری به عمل آید؛ بر همین اساس نظارت می تواند 
از تکرار اشکالات و بروز زمینه تخلف در واحدهای قضایی پیشگیری به عمل آورد.القاصی 
در ادامه عنوان کرد: بعضا ممکن است نسبت به یک واحد قضایی و یا شعبه از حیث میزان 
رضایت مندی مراجعان و نحوه پاسخ گویی نارضایتی وجود داشته باشد؛ در چنین شرایطی 
هیات بازرسی موظف است تا بررسی های لازم را پیرامون علل شکل گیری این نارضایتی ها 
انجام دهد، موانعی که در مســیر ارائه خدمت به مراجعان وجود دارد را احصاء کند، نقاط 
ضعف و آسیب را شناســایی کند و برای هر یک راهکار ارائه دهد.رئیس کل دادگستری 
اســتان تهران دید جامع و همه جانبه را مهم ترین ابزار کار هیات های بازرســی دانست و 
گفت: هیات های بازرسی در هنگام حضور در یک واحد قضایی باید به معنای واقعی کلمه 
آن واحد قضایی را آسیب شناسی کنند و در تحلیل عملکرد مجموعه موانع و مشکات را 

به خوبی احصاء کنند و برای هر یک راهکار صحیح قانونی را ارائه دهند.

رئیس ستاد کل نیروهای مســلح در گفت وگوی تلفنی با وزیر دفاع قرقیزستان 
گفت: آمادگی خود را برای توسعه همکاری های دفاعی در ابعاد مختلف آموزشی، 
عملیاتی و اطاعاتی اعام می کند.به گزارش اقتصادســرآمد، ســردار سرلشکر 
محمد باقری با ژنرال باکتیبیک بیک بولاتوف وزیر دفاع قرقیزســتان در مورد مســائل مهم 
منطقه به صورت تلفنی گفت وگو کرد.سرلشکر باقری با اشــاره به نگاه ویژه دولت جدید 
جمهوری اســامی ایران در ارتقاء سطح همکاری با کشورهای همســایه و منطقه آسیای 
مرکزی گفت: با توجه به روابط متعادل و خوبی که بین دو کشور جمهوری اسامی ایران و 
جمهوری قرقیزستان وجود دارد نیروهای مســلح جمهوری اسامی ایران نیز آمادگی خود 
را برای توســعه همکاری های دفاعی در ابعاد مختلف آموزشی، عملیاتی و اطاعاتی اعام 
می کند.سرلشکر باقری با اشاره به ترسیم و تصویب یک ســند همکاری اقتصادی در سال 
۲۰۱۶ بین دو کشور ،افزود: بحمدالله زمینه های فراوانی برای توسعه همکاری امنیتی وجود 
دارد و نیروهای مسلح دو کشور باید سطح تعامل و همکاری خود را در تمام حوزه دفاعی و 
امنیتی افزایش دهند.رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه با قدردانی از رای مثبت دولت 
جمهوری قرقیزستان درباره پیوستن جمهوری اســامی ایران به پیمان شانگهای، گفت: با 
توجه به اختافات و درگیری های مرزی در ماه سپتامبر بین کشور قزاقستان و تاجیکستان، 
جمهوری اسامی ایران همواره آمادگی خود را برای هرگونه کمک به منظور حل مسالمت 
آمیز و جلوگیری از هرگونه درگیری اعام کرده است.سرلشــکر باقری با اشاره به موضوع 
ارسال پهپادهای ایرانی به کشور تاجیکستان خاطرنشان کرد: پهپادهای ابابیل ۲ صرفا دارای 
قابلیت شناسایی می باشــند و این گونه پهپادها مجهز به تســلیحات و تجهیزات تهاجمی 
نمی باشند و در درگیری مرزی بین جمهوری قرقیزستان با کشور تاجیکستان، نیروهای مسلح 
ایران همواره در خصوص عدم اســتفاده آن ها در مناقشات بین دو کشور به نیروهای مسلح 
تاجیکستان تاکید کردند.وزیر دفاع قرقیزستان نیز در این گفت وگوی تلفنی، ارتباطات سیاسی 
بین جمهوری اسامی ایران و جمهوری قرقیزستان را بر اساس روابط و اعتماد دوجانبه بیان 
کرد و گفت: دو کشــور تقریبا در هیچ حوزه  ای اختاف نظر ندارند و این ارتباطات خوب 
سیاسی بین دو کشور آینده روشــنی را برای ما ایجاد می کند که می توان در حوزه های دیگر 
هم ارتباط و همکاری گسترده داشته باشــیم و من امروز آمادگی نیروهای مسلح جمهوری 
قرقیزستان را برای توســعه همکاری با نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران را اعام می 
کنم.وی تنش و کاهش امنیت در افغانستان را برای همه کشورهای منطقه نگران کننده دانست 
و گفت: نقش جمهوری اسامی ایران در تامین امنیت منطقه بسیار تاثیر گذار است و همکاری 
دفاعی هرچه بیشتر دو کشــور با توجه به اتخاذ تدابیر و تصمیمات می تواند برای مبارزه با 
تروریسم و افراطی گری در منطقه بسیار حائز اهمیت باشد.وزیر دفاع قرقیزستان در ادامه با 
اشاره به روند عضویت دائم جمهوری اسامی ایران در پیمان شانگهای گفت: امیدوارم نقش 
نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران در ساختار شانگهای تقویت شود و نیروهای مسلح 

ایران وارد این حوزه امنیتی شوند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی

ایران آماده نقش آفرینی برای پایان 
جنگ روسیه و اوکراین است

رئیس کل دادگستری استان تهران:

 هدف از نظارت  بر واحدهای قضایی
مچ گیری نیست

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خطاب به  وزیر دفاع قرقیزستان:

آماده گسترش همکاری های دفاعی 
در ابعاد مختلف با قرقیزستان هستیم


